Campo Grande (RN) QUINTA-FEIRA 24 DE JULHO DE  2017

1

PORTARIA Nº 247/2017

DE 24 DE JULHO DE 2017.

Exonera membros do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do adolescente de

Campo Grande e nomeia novos

representantes

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

                     Art. 1º Exonerar a pedido os

seguintes membros do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do adolescente de

Campo Grande:

Liliane Bezerra de Almeida – Titular

Pedro Leandro Bezerra Aderaldo – Suplente

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo

Holanda – Titular

Israel Santiago Paula Gadelha – Suplente

Antônia Nerialba Fernandes de Araújo

Teixeira – Titular

Felipe Laydison de Melo – Suplente;

                      Art. 2º Nomear os seguintes

representantes para compor o Conselho

|Municipal dos Direitos da Criança e do

adolescente:

Titular: Priscila Rayane Batista de Melo

Suplente: Maria Osineide Oliveira

Titular: Alicia Fernanda Silva Pimenta

Suplente: Rayla Rita Estevão

Titular: Onézimo Luiz Alves Junior

                Art. 3º. Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo

Grande-RN, 24 de julho de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal